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Rada Dyscypliny Naukowej Czestochowa, 22.10.2024 r.

Nauki o Zarzgdzaniu i Jakosci

Wydziatu Zarzgdzania

Politechniki Czestochowskie;j

Ul. Dgbrowskiego 69

42-201 Czestochowa Paula Pyptacz
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Uchwata nr 61 /2024
Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Zarzgdzaniu i Jakosci

Politechniki Czgstochowskiej

w skiadzie:

. Dr hab. Agata Mesjasz-Lech, prof. PCz
. Prof. dr hab. Felicjan Bylok

. Prof. dr hab. Jolanta Chluska

. Prof. dr hab. Dorota Jelonek

. Prof. dr hab. inz. Arnold Pabian

. Dr hab. Inz. Paula Bajdor, prof. PCz

. Dr hab. inz. Anna Brzozowska, prof. PCz

Dr hab. inz. Marlena Grabowska, prof. PCz

Dr hab. inz. Manuela Ingaldi, prof. PCz

Dr hab. inz. Waldemar Jedrzejczyk, prof. PCz

Dr hab. inz. Dorota Klimecka-Tatar, prof. PCz

Dr hab. inz. Pawet Kobis, prof. PCz

Dr hab. Anna Korombel, prof. PCz

Dr hab. inz. Sebastian Kot, prof. PCz

Dr hab. I1zabela Krawczyk-Sokotowska, prof. PCz
Dr hab. inz. Robert Kuceba, prof. PCz



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.
Dr hab.

inz. Anna Lemanska-Majdzik, prof. PCz
Sylwia kegowik-Swigcik, prof. PCz

inz. Tomasz Nitkiewicz, prof. PCz

inz. Pawet Nowodzinski, prof. PCz
Matgorzata Okreglicka, prof. PCz

Piotr Pachura, prof. PCz

Oksana Seroka-Stolka, prof. PCz

inz. Beata Skowron-Grabowska, prof. PCz
inz. Klaudia Smolag, prof. PCz

inz. Marta Starostka-Patyk, prof. PCz
Marek Szajt, prof. PCz

inz. Beata Slusarczyk, prof. PCz

inz. Piotr Tomski, prof. PCz

inz. Robert Ulewicz, prof. PCz

inz. Agnieszka Wojcik-Mazur, prof. PCz

Bogustawa Ziotkowska, prof. PCz

z dnia 22.10.2024 roku
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk spotecznych w dyscyplinie nauki o zarzadzaniu
i jakosci dr inz. Pauli Pyptacz.

§1

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Zarzadzaniu i Jakosci dziatajgc na podstawie
art. 178 ust. 112 pkt 11178 ust. 2 oraz art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
— Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.),
w nawigzaniu do § 14 ust. 1 Uchwaty nr 227/2022/2023 Senatu PCz z dnia 20
wrzesnia 2023 roku, w zwigzku z art. 104 i 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. —
Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775, z pézn. zm.),
po zapoznaniu sie z Uchwatg Komisji habilitacyjnej o wyrazeniu opinii w sprawie
nadania stopnia doktora habilitowanego z dnia 09.09.2024 r., zawierajgcg opinie
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i petng

dokumentacjg sprawy, w tym z recenzjami osiggnie¢ naukowych, nadaje dr inz.
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Pauli Pyptacz stopien doktora habilitowanego w dziedzinie nauk spotecznych w

dyscyplinie nauki o zarzgdzaniu i jakoSci.

Uzasadnienie

§1

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Zarzgdzaniu i Jakosci, po przeanalizowaniu
materiatu dowodowego i zapoznaniu sie z uchwatg komisji habilitacyjnej, stwierdza,
ze aktywnos¢ naukowa, monografia pt: ,Uwarunkowania akceptacji technologii RPA
w automatyzacji procesow biznesowych matych i Srednich przedsiebiorstw” stanowig
znaczny wktad w rozwoj dyscypliny naukowej nauki o zarzgdzaniu i jakoSci. Biorgc
takze pod uwage dziatalnos¢ dydaktyczng, organizacyjng oraz popularyzatorskg
uzasadnione jest nadanie dr inz. Pauli Pyptacz stopnia naukowego doktora

habilitowanego w dyscyplinie nauki o zarzadzaniu i jakosci.

Wyniki gtosowania:

Uprawnionych do gtosowania: 35
Obecnych podczas gtosowania: 32

Oddanych gtoséw: 32
Gtoséw TAK: 32
Gtosow NIE: 0
Gtoséw wstrzymujgcych sie: 0
Gtosoéw niewaznych: 0

§2

Uchwata wchodzi w zycie w dniu jej podjecia.

Przewodniczgca
Rady Dyscypliny Naukowej
Nauki o Zarzgdzaniu i Jako$ci

dr hab. Agata Mesjasz-Lech, prof. PCz



